



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

TRE/AC - RELAÇÃO DE COMPRAS – OUTUBRO/2022

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0001770-82.2022.6.01	2022NE000421	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003026 - CAMISA EM MALHA COM IMPRESSOS	UN	12.500	R\$ 15,49	R\$ 193.625,00
0002586-64.2022.6.01	2022NE000252	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	3	R\$ 115,30	R\$ 345,90
0002586-64.2022.6.01	2022NE000252	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	379	R\$ 6,90	R\$ 2.615,10
0001996-87.2022.6.01	2022NE000449	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200003695 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA DE CONTINGÊNCIA	UN	80	R\$ 8,50	R\$ 680,00
0001996-87.2022.6.01	2022NE000449	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200003694 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA DE CARGA 20	UN	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
0001996-87.2022.6.01	2022NE000449	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200001713 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA CARTAO DE MEMORIA - UE	UN	320	R\$ 8,50	R\$ 2.720,00
0001680-74.2022.6.01	2022NE000373	PE	CNPJ - 84.313.923/0001-93 / G.S. SILVEIRA (ME)	200002929 - BANNER EM LONA COM ORIENTAÇÕES	UN	1	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00
0001094-37.2022.6.01	2022NE000290	PE	CNPJ - 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200005051 - KIT TECLADO/MOUSE SEM FIO PADRÃO ABNT2, CONECTOR USB, COR PRETA.	UN	50	R\$ 83,34	R\$ 4.167,00
0002606-55.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL 5-10	UN	5.018	R\$ 7,51	R\$ 37.729,94
0002606-55.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	6.529	R\$ 6,14	R\$ 40.116,22
0002606-55.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	UN	444	R\$ 7,60	R\$ 3.377,35
0002606-55.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200001996 - CHAVE PHILIPS 3/16X3	UN	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000525	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200003841 - CRACHÁ EM PVC	UN	27	R\$ 20,00	R\$ 540,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000525	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000525	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200002352 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-40	UN	22	R\$ 44,00	R\$ 968,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000525	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	22	R\$ 29,00	R\$ 638,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000525	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200005017 - CORDAO PARA CRACHA	UN	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002777 - RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	UN	1	R\$ 285,00	R\$ 285,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001802 - ROLAMENTO EXTERNO	UN	1	R\$ 625,00	R\$ 625,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001803 - ROLAMENTO INTERNO	UN	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000806 - GRAXA .	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 98,51	R\$ 98,51
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 172,05	R\$ 172,05
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004547 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ PICK-UP	UN	2	R\$ 480,60	R\$ 961,20
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004807 - OLEO TRW DOT- 4	UN	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 586,00	R\$ 586,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002808 - PORCA 6 MM	UN	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	9	R\$ 54,61	R\$ 491,49
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000341 - PARAFUSO .	UN	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 586,00	R\$ 586,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004547 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ PICK-UP	UN	2	R\$ 651,20	R\$ 1.302,40
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004807 - OLEO TRW DOT- 4	UN	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 108,00	R\$ 108,00
0000304-53.2022.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	9	R\$ 44,00	R\$ 396,00
0002701-10.2021.6.01	2022NE000051	24, II	CNPJ - 05.961.427/0001-70 / A T M JUNIOR	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	110	R\$ 7,00	R\$ 770,00
0001770-82.2022.6.01	2022NE000421	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003026 - CAMISA EM MALHA COM IMPRESSOS	UN	500	R\$ 15,49	R\$ 7.745,00
0001770-82.2022.6.01	2022NE000421	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200001054 - CAPA DE CHUVA EM POLIETILENO DESCARTÁVEL	UN	1.500	R\$ 14,10	R\$ 21.150,00
0002361-44.2022.6.01	2022NE000547	PE	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILENIO EIRELI ME	200003948 - SABONETE LÍQUIDO	UN	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
0002361-44.2022.6.01	2022NE000547	PE	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILENIO EIRELI ME	200004429 - DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO DE 500ML	UN	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0002361-44.2022.6.01	2022NE000547	PE	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILENIO EIRELI ME	200000844 - ESPONJA LÃ DE ACO	UN	100	R\$ 1,36	R\$ 136,00
0002361-44.2022.6.01	2022NE000547	PE	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILENIO EIRELI ME	200001772 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA	UN	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
0002361-44.2022.6.01	2022NE000547	PE	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILENIO EIRELI ME	200001023 - SABÃO EM PÓ	UN	50	R\$ 5,42	R\$ 271,00
0002361-44.2022.6.01	2022NE000547	PE	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILENIO EIRELI ME	200000780 - ALCOOL PARA LIMPEZA	UN	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
0000066-13.2022.6.01	2022NE000532	24, II	CNPJ - 14.270.135/0001-81 / AMAZON NORTE LTDA - ME	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
TOTAL								R\$ 337.712,11
Material Permanente								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0002112-93.2022.6.01	2022NE000497	PE	0000003629 - JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA.	CLAVICULARIO EM ACO	UN	2	R\$ 287,00	R\$ 574,00
TOTAL								R\$ 574,00